Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 104/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o AÍ. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 dejulho de 2017.

RESOLVE:

Art. 10- NOMEAR, para o cargo de provimento em comissão de Diretor de Direitos

Humanos, o Sr. CAIO FERNANDO SILVA DE ARÂUJO, CPF:

058.049.084-05 e RG: 5.399.416 SDS-PE, vinculado a Secretaria de

Assistência Social e Direitos Humanos.

Art,Z'- Esta poÍaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 0110612020 e revogando-se às disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 08 de juúo de 2020.

ANA IA CAB DE ARIAs

Prefeita

Fublicado

Em s

rffig*U*sdetronço

,,nn*'Illli'XlJioÍll'**,"
Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batista" 80 . Centro. Surubim - PE. CEP: 55.750-000-

CNPJ. I 1.36 1.862/000 1 -66. Fone/Fari: (81 ) 3634.2640

0>----

l-.,i\ *i,

tlstado de Pernambuco

PREÍ'I]I1'UI{A MUNICIPAI- DO SURUBIM
(iabinete da Prelcittt

PORTARIA N". I03/2020

APrefeitadoMunicípiodoSurubinrEstadodePernambuco'nousodeSuasatribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus itrcisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/201 7. de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

Art. lo- NOMEAR, para o cürgo de provimento em comissão de Diretor de Indústria e

Comércio. o Sr. REGINALDO DANTAS DE MELO' CPF: 763 803 604-25

eRG:4.003.20tSSP-PE,vinculadoasecretariadeAgricultura

Desenvolvimento Econôrnico'

Art.2'- Esta portaria entrará em vigor na data cle sua publicação' retroagindo seus

efeitos ao dia 04/0512010 e revogando-se às disposições em contrario'

Registre-se e Publique-se

GabinetedaPrefeitadoN,ÍunicípiodoSurubim/PE.em08dejuúode2020.

ANA CE l' s

Prefeita Publlcado

Em08 Ub &ôao

íÉ8)
t{adia de Sorua[rruda Siha

oirkrr dc Rccursoa Hunr.Íros
llatrkul. 2792

PnÍchurr llunlci;al de Surublm

Prefcitura Municipaldo surlrbim R loão Batista' E0 Ccntro srrrubim -.PE CEP: 55 750-000-

""*'*'-"- -'-aNp.t.
I I .-16 LIi6t/0001.66. Fone/Fa\: (tlI).i614.26d0